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ANUNCIO

RESULTADO  DAS  PROBAS  SELECTIVAS  PARA  A  PROVISIÓN, 
MEDIANTE    PROCESO DE SELECCIÓN DO PERSOAL LABORAL   
TEMPORAL QUE PRESTARÁ SERVIZOS CON CARGO AO PLAN 
DE  EMPREGO  PROVINCIAL  2011  (PLAN  LUGO  EMPREGA)  NO 
EXCMO. CONCELLO DE LUGO

CATEGORÍA DE PEÓN DE SERVIZOS DIVERSOS

O tribunal cualificador do mencionado proceso, acordou outorgar as seguintes 
puntuacións na realización da entrevista curricular prevista no apartado 7.2 das 
bases que rexen a convocatoria deste proceso selectivo:

APELIDOS E NOME DNI PUNTOS
ABELLEIRA BARREIRO, JOSE LUIS 33312678F 5
ANSEAN SENRA, ANGEL 33307507B 5
ARIAS LOPEZ, JOSE ANTONIO 33329479H 5
BARRANTES PEÑA, SERGIO RUBEN X4260094B 5
BARREIRA FERNANDEZ, JORGE 33331683Z 3
BARREIRO ULLOA, MIGUEL 33348769B 3
BARRUL JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 33346337V 5
BELLON MATO, JUAN IGNACIO 33313458M *
BRITO BUENO, DIANA Y0404840P 3
CALDEIRO PARDO, JAIME 33805489C 5
CAMPO LAGE, VICTOR 33538572H 5
CARBALLIDO COIRA, MARIA DEL CARMEN 76575746Y 2
CORBEIRA FERNANDEZ, ANA 33335398A 5
CUBERO FERNANDEZ, ANGEL 10085591E 5
DEL CAMPO LLANO, JOSE MARIA 51903933V 5
DIAZ PARAPAR, ANTONIO 33302394G 5
DIAZ RODRIGUEZ, NOEMI 44468972J *
DIGON LOPEZ, PABLO 76580295R 4
DORADO CORSINO, VICTOR 33548016D 5
FERNANDEZ ESTEBAN, PAULA 33544876C 5
FERNANDEZ PIN, JOSE 76567774S 5
FLORES FIGUEROA, PEDRO 33540641V 5
FOLGUEIRAS LEGASPI, MIGUEL 33328301J 5
FORNEAS TRIMBOLI, HECTOR 33540451B 4
GARNICA OVALLOS, EDYLIA NORAIMA X8227746W 2
GIL ZAS, SANTIAGO JOSE 33349316Y 2
GOMEZ DIAZ, MANUEL 33559892V 1
GONZALEZ ARIAS, CARLOS 33348653X 4
GONZALEZ LOPEZ, OMAR 33549208M 5
IGLESIAS COSTAS, SALVADOR 35305522Q 5
LOPEZ ARIAS, JOSE MANUEL 33853557H 5
LOPEZ ARIAS, LUIS MIGUEL 33324499Y 5
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LOPEZ DIAZ, PABLO MANUEL 33550861W 5
LOPEZ FUENTESECA, IAGO 33546102G 5
LOPEZ GONZALEZ, ANTONIO 33848957H 5
LOPEZ LOPEZ, MARTIN 76622134A 5
LOPEZ MENDEZ, JUNIOR 33554018P 5
LORENZO LODEIRO, TAMARA 33551899M 2
MARTINEZ BARREIRA, JUAN CARLOS 33342899Y 5
MARTINEZ LOPEZ, JAVIER 33545759Y 3
MENDEZ EXPOSITO, JOSE 33805829S 5
MENDEZ GARCIA, ABELARDO 33805875S 5
MONTENEGRO RODRIGUEZ, JOSE 33808860X 5
MOSQUERA BARREIRO, IVAN 46912103S 3
OURO SANTOS DOS, ALBERTO 33338057V *
PORTO VARELA, SEBASTIAN 33546197F 5
POTENTE RODRIGUEZ, JOSE 33536575E 5
REDONDO PRADO, VICTOR MANUEL 33334932C 5
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL 34717702F 4
ROJO SANCHEZ, ALBERTO 33539796T 5
ROMANOS CASTIÑEIRA, JESUS 34264805A 4
SANGIAO PENA, IVAN 33350016Q 5
SEGADE MATO, ANTON 76503854N 3
SUAREZ SUAREZ, CONSUELO 32816006C 5
VALCARCEL GOMEZ, JOSE MANUEL 33815764Z 5
VALCARCEL LOPEZ, ALEJANDRO 33558081T 3
VARELA CASTIÑEIRA, FELIX JOSE 33348117A 5
VAZQUEZ CASTRO, REBECA 33535329H 3
VAZQUEZ CASTRO, SARA 33997917F 3
VAZQUEZ MAZORRA, MODESTO 36510538Q *
VAZQUEZ VARELA, MANUEL 76611622W 4
VEIGA PEREZ, ANTONIO 33309344P 5
VIADOR LOPEZ, JULIO 33326827B 5
VIDAL GOMEZ, ENRIQUE 76933112K 3
VIDAL PROUPIN, JAVIER 33544628W 5
VILELA ABELAIRA, MARIA PILAR 33321675B 5
VILLARES LOPEZ, DAVID 33535164Z 4
ZAPATA ARIAS, JORGE LUIS X6116925Y 5

*Non Presentado/a

O  tribunal  tendo  en  conta  os  resultados  tanto  da  proba  práctica  como  da 
entrevista,  propón  a  contratación  dos  seguintes  aspirantes  o  ser  os  que 
obtiveron a puntuación superior nas dúas fases:

APELIDOS E NOME DNI Total 
ABELLEIRA BARREIRO, JOSE LUIS 33312678F 23
ANSEAN SENRA, ANGEL 33307507B 23
ARIAS LOPEZ, JOSE ANTONIO 33329479H 23
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BARRANTES PEÑA, SERGIO RUBEN X4260094B 23
BARRUL JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 33346337V 23
CALDEIRO PARDO, JAIME 33805489C 25
CAMPO LAGE, VICTOR 33538572H 23
CORBEIRA FERNANDEZ, ANA 33335398A 23
CUBERO FERNANDEZ, ANGEL 10085591E 23
DEL CAMPO LLANO, JOSE MARIA 51903933V 23
DIAZ PARAPAR, ANTONIO 33302394G 23
DORADO CORSINO, VICTOR 33548016D 23
FERNANDEZ ESTEBAN, PAULA 33544876C 23
FERNANDEZ PIN, JOSE 76567774S 23
FLORES FIGUEROA, PEDRO 33540641V 23
FOLGUEIRAS LEGASPI, MIGUEL 33328301J 23
GONZALEZ LOPEZ, OMAR 33549208M 23
IGLESIAS COSTAS, SALVADOR 35305522Q 23
LOPEZ ARIAS, JOSE MANUEL 33853557H 23
LOPEZ ARIAS, LUIS MIGUEL 33324499Y 23
LOPEZ DIAZ, PABLO MANUEL 33550861W 23
LOPEZ FUENTESECA, IAGO 33546102G 23
LOPEZ GONZALEZ, ANTONIO 33848957H 23
LOPEZ LOPEZ, MARTIN 76622134A 23
LOPEZ MENDEZ, JUNIOR 33554018P 23
MARTINEZ BARREIRA, JUAN CARLOS 33342899Y 23
MENDEZ EXPOSITO, JOSE 33805829S 23
MENDEZ GARCIA, ABELARDO 33805875S 23
MONTENEGRO RODRIGUEZ, JOSE 33808860X 23
PORTO VARELA, SEBASTIAN 33546197F 23
POTENTE RODRIGUEZ, JOSE 33536575E 23
REDONDO PRADO, VICTOR MANUEL 33334932C 23
ROJO SANCHEZ, ALBERTO 33539796T 23
SANGIAO PENA, IVAN 33350016Q 23
SUAREZ SUAREZ, CONSUELO 32816006C 23
VALCARCEL GOMEZ, JOSE MANUEL 33815764Z 23
VARELA CASTIÑEIRA, FELIX JOSE 33348117A 23
VEIGA PEREZ, ANTONIO 33309344P 23
VIADOR LOPEZ, JULIO 33326827B 23
VIDAL PROUPIN, JAVIER 33544628W 23
VILELA ABELAIRA, MARIA PILAR 33321675B 23
ZAPATA ARIAS, JORGE LUIS X6116925Y 23

Asi mesmo, tendo en conta o disposto no apartado 9 das bases que rexen a 
convocatoria, formulase a seguinte proposta complementaria (lista de reserva) 
co fin de asegurar a cobertura de todos os empregos convocados:

APELIDOS E NOME DNI PUNTOS
DIGON LOPEZ, PABLO 76580295R 22
FORNEAS TRIMBOLI, HECTOR 33540451B 22
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GONZALEZ ARIAS, CARLOS 33348653X 22
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL 34717702F 22
ROMANOS CASTIÑEIRA, JESUS 34264805A 22
VAZQUEZ VARELA, MANUEL 76611622W 22
VILLARES LOPEZ, DAVID 33535164Z 22

 

Os aspirantes cuxa contratación se propón polo Tribunal, de acordo co previsto 
no apartado 10 das bases do devandito proceso, deberán presentar, no Rexistro 
Xeral do Concello de Lugo, a seguinte documentación:

a) Fotocopia do DNI, que se deberá presentar acompañada do orixinal para a 
súa compulsa. 

b)  Certificado de estar inscrito como desempregado nalgunha das oficinas de 
emprego  da  provincia  de  Lugo  ou  tarxeta  de  demandante  de  emprego 
actualizada.

c)  Certificado Médico  acreditativo  de non padecer  enfermidade nin defecto 
físico que impida o desempeño das funcións propias do posto.

d) Declaración xurada de non ter sido separado do servizo das Administracións 
Públicas  e  non  estar  incurso  nalgunha  das  causas  de  incapacidade  ou 
incompatibilidade determinadas na lexislación vixente.

e) Fotocopia da tarxeta da Seguridade Social e número de conta bancaria.

O prazo de presentación  será de dous días hábiles  contados a partir  do día 
seguinte  á  publicación  da  proposta  de  selección  no  Taboleiro  de  anuncios, 
prazo que poderá ampliarse cando os/as seleccionados/as  acrediten que non 
puideron presentar algún documento por causas alleas á súa vontade.

No suposto de que os/as seleccionados/as non presentarán, en tempo e forma, a 
documentación  acreditativa  requirida  quedarán  anuladas  tódalas  actuacións 
referidas  a  estes  aspirantes,  sen  prexuízo  das  responsabilidades  nas  que 
puideran incorrer por falsidade na solicitude.

Lugo, 24 de marzo de 2011
A PRESIDENTA DO TRIBUNAL,

Asdo.: Marta López Peña
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